お客様各位

令和 3年 8月 6日

21－21

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎

                                         ＴＥＬ0985-52-6688

ＦＡＸ0985-52-8093

新型コロナウイルス検査/唾液材料

新容器販売開始のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、かねてより受託致しております、新型コロナウイルス PCR 検査・抗原定量検査/唾液材料に付きまして、

新しい形式の容器を販売開始させて頂く事となりましたので、ご案内申し上げます。

ご利用ご用命の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹 白

記

◆ 新規取引開始内容：

新型コロナウイルス検査/唾液材料用容器

◆ 販売開始期日： 令和 3年 8月 10日（火）より

※詳細に付きましては裏面をご参照下さい

■新型コロナウイルスＰＣＲ／唾液検査用 新採取容器

今回導入致します、新・唾液材料用容器は、【口腔内で、唾液を綿棒にしみ込ませて頂く】タイプの形式となります。

尚、従来の唾液材料用容器も、取り扱いは継続販売致しますので、用途に併せて、ご利用下さい。

◆ 容器概要：

   図１

梱包内容

図２

※ 図１のとおり、２次容器内へ検体採取に必要な、採取用綿棒／１次容器／が全て封入されております

※ 採取用綿棒は、滅菌後に個包装されております

※ １次容器は、不活性の保存液が入っております

※ ２次容器は、カテゴリ Bバリアパウチの代用品として認証されております

※ ご使用方法の詳細は、別紙「新型コロナウイルス PCR検査（唾液）ご提出方法」をご参照下さい

◆ 販売価格：

   １検体（１・２次容器/滅菌綿棒）…550円（税別/従来容器と同価格）

※ アルミ保冷バック（３次容器）は従来どおり、別販売（１枚/100円）となります

◆ その他：

※１ 複数検体を、3次容器（アルミ保冷バック）へ同時封入可能です

※２ ご注文の際は、別紙添付の「新型コロナウイルス検査用/採取容器・梱包用一式注文専用の依頼書を

ご利用下さい

以上

２次容器 １次容器 採取用綿棒